روزشمار جنگ

دوشنبه

۱۹ بهمن ۱۳۶۶

۱۹ جمادی الثانی ۱۴۰۸

۸ فوریه ۱۹۸۸

۳۴۴

ساعت ۲۰ امشب جلسه‌ای با موضوع بررسی میزان آمادگی قرارگاه رمضان و یگان‌های تحت امر آن برای شرکت در ادامه عملیات بیت‌المقدس ۲ و هماهنگی آنها با یگان‌های منظم، در قرارگاه شهید داوودآبادی تشکیل شد.